平成25年4月吉日

第10回播磨乳腺疾患連携懇話会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記のとおり「第10回播磨乳腺疾患連携懇話会」を開催させて頂く運び

となりました。

ご多用のこととは存じますが何卒ご参加頂けますようお願い申し上げます。

謹白

第10回播磨乳腺疾患連携懇話会 当番世話人

加古川医療センター 乳腺外科 部長 佐古田 洋子

加古川医療センター 乳腺外科 部長  石川 泰

記

【日 時】平成25年5月16日（木） 19:30-21:00

【場 所】西明石 ホテルキャッスルプラザ

住所）兵庫県明石市松の内2丁目2番

TEL）078-927-1111

【プログラム】

座長：加古川医療センター 乳腺外科 部長佐古田 洋子

加古川医療センター 乳腺外科 部長 石川 泰

１、《19:30-19:50》講演1

『連携症例の検討（仮）』             石井病院 院長 石井 洋光先生

２、《19:50-20:40》講演2

『サイコオンコロジーについて（仮）』

大阪府済生会中津病院 精神神経科 渡邊 元雄先生

３、《20:40-21:00》Q&A

※会費1,000円を受付にてお支払いください。

共催：播磨乳腺疾患連携懇話会/アストラゼネカ株式会社

後援：兵庫県がん診療連携協議会

FAX ０７９－４３８－３７５６

兵庫県立加古川医療センター 地域医療連携部 井上宛

5/16(木)開催の第 10回播磨乳腺疾患連携懇話会に

□出席します

薬剤師               名

医師                名

看護師               名

技師                名

その他(職種：    )       名

□出席しません

ご施設名

代表者名